
                                                                
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

          від  «23» червня  2020 р.             Баштанка                            №      97 -р 

 

Про   відновлення  роботи   закладів 
дошкільної освіти «Дюймовочка» та 
«Ягідка» з 22.06.2020 на території 
Баштанської ОТГ 

 

        Відповідно до частини другої пункту 20,  частини четвертої статті  42  
Закону України  «Про  місцеве самоврядування в Україні, постанови Кабінету 
Міністрів України від 11 березня 2020 р. № 211 «Про запобігання поширенню 
на території України коронавірусу COVID-19», протокольного рішення 
позачергового засідання  комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій при Баштанській міській раді від 19 червня 2020 року 

№6, враховуючи поточну епідемічну ситуацію на території Баштанської ОТГ та 
відповідно до ознак, зазначених в пункті 4 постанови Кабінету Міністрів 
України від 20 травня 2020 року №392 «Про встановлення карантину з метою 
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, та етапів послаблення 
протиепідемічних заходів»,  
з о б о в’ я з у ю:  

1. Запровадити послаблення протиепідемічних заходів шляхом: 
1) Відновлення освітнього процесу у закладах дошкільної  освіти 

«Дюймовочка», «Ягідка» від 22.06.2020 року; 

2) Відновити проведення спортивних та культурно-масових заходів на 
території Баштанської ОТГ; 

3) Відновити роботу закладів культури, кінотеатрів, музеїв, бібліотек, 
гуртків, розважальних закладів тощо; 

4) Відновити проведення масових заходів на території Баштанської ОТГ         
( не більше 50 осіб). 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови Володимира ДРАГУНОВСЬКОГО. 
 

Секретар міської ради                                                           Людмила ЛУЦЕНКО 


